
 

Nordic Service Partners Holding AB (publ) (NSP) grundades 2004 och är idag ett av Sveriges 
största restaurangföretag med inriktning på snabbservicerestauranger. NSP:s verksamhet 
omsätter cirka 700 miljoner kronor och omfattar ett 50-tal Burger King-restauranger i Sverige och 
Danmark. Bolaget äger också varumärket och rättigheterna till varumärket Taco Bar som omfattar 
ett 20-tal franchise-restauranger i Sverige. NSP är Burger Kings största franchisetagare i Norden. 
NSP:s aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholm. För mer information se 
www.nordicservicepartners.se  
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SMAKSTART FÖR NSP:S BURGER KING-RESTAURANG I NAESTVED 
	  
Nordic Service Partners (NSP) öppnade fredagen den 13 januari sin 49:e Burger 
King-restaurang i danska Naestved. Restaurangen är NSP:s första nyetablering i 
Danmark sedan 2008. Bolaget planerar fler nyetableringar under 2012.   
 
– Intresset för att Burger King ska öppna i Naestved har varit stort och restaurangen har 
fått en mycket bra försäljningsstart. Bakom framgången ligger en vältrimmad 
säljorganisation och ett attraktivt läge som fångar upp många gäster, säger Tina Jensen, 
operativ chef i Danmark, NSP.   
 
Naestved ligger på södra Själland och är öns tredje största stad. I Naestveds kommun 
bor det cirka 88 000 personer. Restaurangen har cirka 100 sittplatser, lekplats och Drive 
Thru. Antalet arbetstillfällen som skapats i samband med etableringen uppgår till 45 
stycken.  
 
– Restaurangen i Naestved stärker vår position i Danmark och är den första nyetablering 
vi gör i landet sedan 2008. Nyetableringen sker i samband med att vi ser tecken på 
återhämtning av marknadsläget och därmed goda tillväxtmöjligheter. Vi har nu totalt 17 
restauranger i Danmark inklusive de fem vi förvärvade i oktober förra året. Under 2012 
står flera nyetableringar på tur, nu närmast i Jägersro strax utanför Malmö, säger 
Morgan Jallinder, vd, NSP. 
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